
国道 241 线（K15+000-K16+000、K41+000-K62+071）段公路

养护工程施工监理招标中标候选人公示 

国道 241 线（K15+000-K16+000、K41+000-K62+071）段公路养护工程施工监理

招标于 2022 年 8 月 16 日上午在内蒙古招标采购协会公开开标，经评标委员会认真、

详细评审，招标人根据评标委员会推荐的中标候选人以及本项目定标条件，拟确定： 

JL 标段： 

推荐第 1 中标候选人 内蒙古华通顺公路监理有限责任公司 投标报价 445,050 元 

监理服务期 15.1 个月 

质量要求 交工验收质量评定合格，竣工验收质量评定合格 

安全目标 遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故 

总监理工程师（姓名） 张瑞杰 证书编号 JGJ1027400 

总监理工程师个人业绩 

1、国道 110 线临河绕城公路（西段）改扩建工程； 

2、京新高速公路临河至白疙瘩段（巴彦淖尔境内）工程； 

3、S507 灾毁恢复项目和五原县 2017 年撤并建制村通硬化路及窄路拓

宽项目施工监理； 

填报的单位业绩 

1、乌拉特前旗 X719 王如地至西山咀公路工程建设项目； 

2、省道 311 线建设至查素沟口段（杭锦后旗境内）公路工程； 

3、荣乌高速棋盘井至乌海地方道路恢复工程； 

4、国道 335 线呼和温都尔至巴彦努如（乌拉特后旗段）公路工程； 

推荐第 2 中标候选人 
包头市路通公路工程监理咨询有限责任

公司 
投标报价 441,987 元 

监理服务期 15.1 个月 

质量要求 交工验收质量评定合格，竣工验收质量评定合格 

安全目标 遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故 

总监理工程师（姓名） 齐铁钧 证书编号 JGJ0719442 

总监理工程师个人业绩 

1、X722 前旗至刘召（公田至西小召段白改黑）公路工程项目和三湖河

桥危桥改造项目； 

2、包头市南绕城公路改建工程； 

填报的单位业绩 

1、包头市南绕城公路改建工程； 

2、省道 311 线杨树坝至明登段公路工程； 

3、磴口至额勒斯太旅游公路工程； 

推荐第 3 中标候选人 辽宁省公路工程监理咨询有限公司 投标报价 434,250 元 

监理服务期 15.1 个月 

质量要求 交工验收质量评定合格，竣工验收质量评定合格 

安全目标 遏制发生生产安全责任事故，确保不发生较大及以上生产安全责任事故 



总监理工程师（姓名） 赵福彬 证书编号 JGJ1336686 

总监理工程师个人业绩 
1、国道 111 线舍伯吐至哈根庙段公路工程建设项目； 

2、嫩江至丹东高速公路白城至黑水段； 

填报的单位业绩 

1、国道 111 线舍伯吐至哈根庙段公路工程建设项目； 

2、丹东至锡林浩特国家高速公路大板至经棚段公路建设项目； 

3、连霍国道主干线(G30)兰州南绕城高速公路建设项目； 

未通过评审的投标人名单及否决依据和原因： 

否决投标人名称：无 

发布中标候选人公示的媒介 

中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服

务 平 台 （ www.nmgztb.com.cn ）、 内 蒙 古 自 治 区 交 通 运 输 厅 政 务 网 站

（http://jtyst.nmg.gov.cn）、内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）

上发布。 

公示时间从 2022 年 8 月 16 日至 2022 年 8 月 18 日，若投标人对中标候选人结果

有异议，可在公示期内向招标人提出异议。根据《中华人民共和国招标投标实施条例》

第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》和招标文件投标人须知第 8.5 条投诉的有关规定，投标人或其他利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标人公示期间向招标人书面形式提出。提出异议或投

诉内容中必须有明确的请求和必要的证明材料。投诉人是法人的，投诉书必须由其法定

代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由主要负责人

或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。 

 

监督机构：呼和浩特市交通运输局 

地    址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区新华东街 

电    话：0471- 2212011 

邮    编：010010 

 

招 标 人：和林格尔县交通运输局 

招标代理机构：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

联 系 人：张贵良  吴  疆 

电    话：13514818166  15771358519 

http://nmgxh.86ztb.com/

